
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/603/2024 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ostróda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Ostróda, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/2018 Rady Gminy 

Ostróda z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2019 r. poz. 285 z późn. zm.) załącznik Nr 5, będący wykazem sołectw gminy Ostróda, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 lutego 2024 r.

Poz. 1097



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXXX/603/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Załącznik Nr 5 

         do Statutu Gminy Ostróda 

 WYKAZ SOŁECTW GMINY OSTRÓDA 

 

Lp. Sołectwo Miejscowość 

1 Bałcyny Bałcyny 

2 Brzydowo Brzydowo,  

3 Durąg Durąg, Pancerzyn 

4 Gierłoż Gierłoż, Nowa Gierłoż, Podlesie 

5 Giętlewo Giętlewo, Janowo 

6 Glaznoty Glaznoty 

7 Górka Górka, Lipowiec, Worniny, Wólka Lichtajńska 

8 Grabin Grabin, Grabinek 

9 Idzbark Idzbark, Idzbarski Młyn 

10 Kajkowo Cibory, Kajkowo, Lesiak Ostródzki, Przylądek 

11 Kątno Kątno, Szklarnia 

12 Klonowo Klonowo 

13 Kraplewo Dziadyk, Kraplewo, Prusowo 

14 Lichtajny Lichtajny 

15 Lipowo Lesiak Lipowski, Lipowo, Marynowo 

16 Lubajny Lubajny, Nowe Siedlisko 

17 Międzylesie Międzylesie, Ruś Mała 

18 Morliny Morliny 

19 Naprom Naprom 

20 Nastajki Nastajki 

21 Ornowo Ornowo 

22 Ostrowin Ostrowin 

23 Pietrzwałd Pietrzwałd 

24 Reszki Ciemniak, Gruda, Reszki 

25 Rudno Jankowiec, Pobórze, Rudno 

26 Ryn Bednarki, Miejska Wola, Ryn 

27 Ryńskie Ryńskie 

28 Samborowo Czyżówka, Samborowo, Samborówko, Zabłocie 

29 Smykowo Smykowo 

30 Smykówko Smykówko 

31 Stare Jabłonki Buńki, Gąski, Jabłonka, Stare Jabłonki, Zawady Małe, Żurejny 

32 Szafranki Szafranki 

33 Szyldak Szyldak, Wyżnice 

34 Turznica Turznica 

35 Tyrowo Tyrowo 

36 Wałdowo Czarny Róg, Czerwona Karczma, Wałdowo 

37 Warlity Wielkie Warlity Wielkie 

38 Wirwajdy Wirwajdy 

39 Wygoda Wólka Klonowska, Wygoda 

40 Wysoka Wieś Wysoka Wieś 

41 Zajączki Nowy Folwark, Zajączki 

42 Zwierzewo Zwierzewo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1097


		2024-02-13T09:08:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




